
PRODUSE BIROTICA / PAPETARIE

I.D.: 42928414

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 305,75 RON - 305,75 RON

Descriere: 1. NF1160 Hartie copiator A4 500coli/top 80g/mp BUC 10.00 12.180 121.80 23.14 2. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 10.00 6.000 60.00 11.40 3. BI20 Creion cu radiera HB Evolution Bic BUC 12.00 1.000 12.00 2.28 4. SW4518 Ascutitoare cu container Stabilo Exam Grade 4518 BUC 1.00 3.500 3.50 0.67 5. R200 Permanent marker varf rotund negru BUC 3.00 1.200 3.60 0.68 6. RR50 Textmarker lat diverse culori BUC 3.00 1.200 3.60 0.68 7. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 25.00 0.550 13.75 2.61 8. DSE335 Capsator Kangaro DSE-335 24/6 capsare 30 coli negru BUC 1.00 19.000 19.00 3.61 9. TI11717 Condica de prezenta A4 100file/carnet BUC 2.00 10.000 20.00 3.80 10. CHIT1 Chitantier A6 3 exemplare BUC 1.00 3.500 3.50 0.67 11. T402 Registru unic de evidenta A4 100file BUC 3.00 15.000 45.00 8.55
